
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

29.11.2022  № 2993 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного 

комитета района от 24.12.2019 № 3665 «О комиссии по адаптации 

неформального рынка труда и легализации доходов» 

 

В связи с необходимостью изменения состава комиссии постановляю: 

 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по адаптации 

неформального рынка труда и легализации доходов в новой редакции 

(приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:http://pravo.tatarstan.ru и 

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу:http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета района 

Ф.Н.Шамсетдинова. 

 

 

Руководитель                                                     А.А. Новиков  

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                  

 

 

 

 



2 
 

Приложение №1 

         к постановлению Руководителя 

Исполнительного комитета  

Лаишевского муниципального    

района  

        № 2993 от «29» ноября 2022 г. 

 

Состав межведомственной комиссии по адаптации неформального 

рынка труда и легализации доходов 

 
1. Новиков А.А. - Руководитель Исполнительного комитета района, 

председатель комиссии; 

2. Шамсетдинов Ф.Н. - заместитель Руководителя Исполнительного 

комитета района,  

заместитель председателя комиссии; 

3. Халикова Е.Ю.  - ведущий специалист отдела экономики и 

предпринимательства Исполнительного комитета 

района, секретарь комиссии; 

 Члены комиссии:   

4. Алёшина И.А. - Руководитель клиентской службы  (на правах 

отдела в Лаишевском районе РТ) (по 

согласованию);  

5. Пучкова Т.К. - директор ГКУ «Центр занятости населения 

Лаишевского района» (по согласованию); 

6. Галиева Е.Н. - председатель Финансово-бюджетной палаты 

Лаишевского муниципального района; 

7. Карсалова Г.Т. - главный специалист-эксперт Казанского ОГС в 

Лаишевском районе (по согласованию); 

8. Рогожина Н.Ю. - начальник финансово-экономического отдела 

Управления сельского хозяйства и  

продовольствия (по согласованию); 

9. Вахитова А.Ф. - заместитель начальника отдела реализации и 

аренды земли, имущества Палаты имущественных 

и земельных отношений Лаишевского 

муниципального района; 

10.  Даутова Л.Р. - заместитель начальника Межрайонной ИФНС № 4 

по РТ (по согласованию); 

11. Прянишникова 

Е.М. 

- директор филиала Республиканского центра 

материальной помощи в Лаишевском 

муниципальном районе (по согласованию); 

12. Гизатуллина Н.А. - начальник отдела - старший судебный пристав 

Лаишевского РОСП УФССП по РТ (по 

согласованию); 

13. 

 

 

 

  

Закирова И.Ф. - главный специалист Филиала № 8 

Государственного учреждения Региональное 

отделение Фонд социального страхования 

Российской Федерации по Республике Татарстан 

(по согласованию) 

14. Кузнецова М.Г. - Общественный помощник Уполномоченного по 

правам человека в Республике Татарстан в 



3 
 

Лаишевском районе 

15. Муртазина Ф.Г. - Председатель координационного совета 

профсоюзных комитетов Лаишевского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР


